Galo Plaza Lasso No. 73-41 y José Larrea, del distrito Metropolitano de

Quito, se encuentran reunidos los accionistas: “Byron Group Holdings” representada por

el Dr, Giusseppe Jiménez M., de acuerdo al poder que se adjunta a la presente Acta,

propietaria de cuatro mil seiscientas cuarenta y nueve (4.649) acciones; y, la Sra. Mónica

Villacís de Flores, propietaria de una (1) acción. Los accionistas reunidos conformanel

cien por ciento (100%) delas accionesy, representan porlo tanto, la totalidad de capital

suscrito y pagado de la compañía; con lo cual consienten en la celebración de la Junta